
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intubační a KPR model

 

Popis 

Tento intubační model dospělého byl vyroben tak, aby představil situace, se kterými
se zdravotníci a lékaři skutečně setkávají. Využitím tohoto simulátoru studenti
získají jistotu a dovednosti nutné v reálných situacích.

- manuální otevírání očních víček
- realistický záklon hlavy/zvednutí čelisti a předsunutí čelisti
- odolné realistické dýchací cesty
- nasální a orální intubace: ETT, LMA, King LT
- zdvih hrudníku při ventilaci maskou
- distenze žaludku při intubaci do jícnu
- intubace do pravého bronchu vede k unilaterálnímu zdvihu hrudníku
- anatomické znaky pro správné umístění rukou při KPR a realistická hloubka i
uvolnění hrudníku při kompresích
- manuálně ovládaný karotický puls
- taška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

